
新任のご挨拶 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

令和 2年 4月 1日付で、代表取締役社長に就任いたしました宮尾でございます。 

本来であれば、皆様のもとにご挨拶に伺い、色々なお話をお聞かせ頂きたいと

ころですが、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言もあり、それもままなら

ぬ状況でありますので、大変恐縮ではございますが、この様な形でご挨拶と代

えさせて頂く事をお許し下さい。 

弊社では、4月からの新体制のもと、社員一丸となって社業の発展に努めて参る

覚悟でございます。 

今後とも倍旧のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、この書面をもってご挨拶に代えさせていただきます。 

 

 

代表取締役社長 宮尾 圭一 

 


